

P. Frimodt Holding ApS
Tines Vej 28, 9380 Vestbjerg

Årsrapport for
1. juli 2018 - 30. juni 2019

CVR-nr. 34 73 63 83

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 29. november 2019.

Preben Kristoffersen
dirigent

Indholdsfortegnelse

Side

Påtegninger

- 1 Ledespåtegning
- 2 Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab

Ledelsesberetning

- 3 Selskabsoplysninger
- 4 Ledelsesberetning

Årsregnskab 1. juli 2018 - 30. juni 2019

- 5 Anvendt regnskabspraksis
- 7 Resultatopgørelse
- 8 Balance
- 10 Noter

Selskabsoplysninger

Selskabet

P. Frimodt Holding ApS

Tines Vej 28

9380 Vestbjerg

CVR-nr.: 34 73 63 83

Regnskabsår: 1. juli - 30. juni

Direktion

Preben Kristoffersen, Direktør

Revisor

Martinsen

Statsautoriseret Revisionspartnerselskab

Gunhilds Plads 2

7100 Vejle

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets hovedaktivitet er kapitalanbringelse samt dermed beslægtet virksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Det ordinære resultat efter skat udgør -2.613 t.kr. mod 71 t.kr. sidste år.

Ledelsen anser årets resultat for utilfredsstillende.

Selskabet har eftergivet gæld på i alt 1.154 t.kr., hvilket resultatet er påvirket af.

Herudover er årets resultat negativt påvirket af udviklingen i Trioterm Aalborg ApS. Der er foretaget nedskrivninger på tilgodehavende hertil på i alt 1.548 t.kr.

Resultatopgørelse 1. juli - 30. juni

<u>Note</u>	<u>2018/19</u>	<u>2017/18</u>
Bruttotab	-14.393	-13.483
Andre finansielle indtægter	116.533	117.917
Nedskrivning af finansielle aktiver	-2.701.681	0
Øvrige finansielle omkostninger	-13.391	-14.000
Resultat før skat	-2.612.932	90.434
Skat af årets resultat	1	-19.896
Årets resultat	-2.612.931	70.538
 Forslag til resultatdisponering:		
Udbytte for regnskabsåret	108.000	105.800
Disponeret fra overført resultat	-2.720.931	-35.262
Disponeret i alt	-2.612.931	70.538

Balance 30. juni

Aktiver		2019	2018
Note		<u> </u>	<u> </u>
Anlægsaktiver			
Andre tilgodehavender		0	856.800
Finansielle anlægsaktiver i alt		<u>0</u>	<u>856.800</u>
Anlægsaktiver i alt		<u>0</u>	<u>856.800</u>
Omsætningsaktiver			
Tilgodehavende selskabsskat		79.393	0
Andre tilgodehavender		3	1.747.535
Tilgodehavender i alt		<u>79.396</u>	<u>1.747.535</u>
Andre værdipapirer og kapitalandele		909.037	509.146
Værdipapirer i alt		<u>909.037</u>	<u>509.146</u>
Likvide beholdninger		239.052	835.997
Omsætningsaktiver i alt		<u>1.227.485</u>	<u>3.092.678</u>
Aktiver i alt		<u>1.227.485</u>	<u>3.949.478</u>

Balance 30. juni

Passiver		<u>2019</u>	<u>2018</u>
Note			
Egenkapital			
	Virksomhedskapital	80.000	80.000
	Overført resultat	1.025.977	3.746.908
	Foreslået udbytte for regnskabsåret	<u>108.000</u>	<u>105.800</u>
	Egenkapital i alt	<u>1.213.977</u>	<u>3.932.708</u>
Gældsforpligtelser			
	Leverandører af varer og tjenesteydelser	6.000	5.999
	Gæld til selskabsdeltagere og ledelse	7.030	6.760
	Selskabsskat	0	3.884
	Anden gæld	<u>478</u>	<u>127</u>
	Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>13.508</u>	<u>16.770</u>
	Gældsforpligtelser i alt	<u>13.508</u>	<u>16.770</u>
	Passiver i alt	<u>1.227.485</u>	<u>3.949.478</u>

1 Særlige poster

2 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Noter

1. Særlige poster

Særlige poster omfatter væsentlige indtægter og omkostninger, der har en særlig karakter i forhold til virksomhedens indtjeningsskabende driftsaktiviteter, såsom omkostninger til omfattende strukturering af processer og grundlæggende strukturmæssige tilpasninger samt eventuelle afhændelsesgevinster og -tab i tilknytning hertil, og som over tid har væsentlig betydning. I særlige poster indgår også andre væsentlige beløb af engangskarakter.

Som omtalt i ledelsesberetningen er årets resultat påvirket af en række forhold, som afviger fra, hvad ledelsen vurderer som en del af den primære drift.

Særlige poster for året er specificeret nedenfor, herunder hvor disse er indregnet i resultatopgørelsen.

	<u>2018/19</u>	<u>2017/18</u>
Omkostninger:		
Nedskrivninger på omsætningsaktiver, som overstiger normale nedskrivninger	1.548.059	0
Eftergivet gæld	<u>1.153.622</u>	<u>0</u>
	<u>2.701.681</u>	<u>0</u>
Særlige poster indgår på følgende linjer i årsregnskabet:		
Nedskrivning af finansielle poster	<u>-2.701.681</u>	<u>0</u>
Resultat af særlige poster netto	<u>-2.701.681</u>	<u>0</u>

2. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Der er ingen pantsætninger eller sikkerhedsstillelser.